[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]  [image: суоярвский_район]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 								                            № 417

О внесении изменений в постановление от 24.11.2020 года № 1038

	Внести в план проведения проверок соблюдения  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации муниципального образования «Суоярвский район», на 2021 год», утвержденный  постановлением  администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 24.11.2021 года №  1038, следующие изменения:

1. Слова: «07.06.2021 по 05.07.2021» заменить словами: «20.09.2021 по 15.10.2021».

2. Разместить изменения в постановление от 24.11.2020 года № 1038 на официальном сайте Суоярвского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                           Р.В. Петров
	        _____________________________________________________________________________
Разослать: дело, управление делами, МДОУ Детский сад №7 «Родничок».
image1.jpeg